
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2015 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 220 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/28/2014 Rady Gminy Buczek z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Buczek na rok 2015, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Zieliński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1481



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/38/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 1 196,00 151 196,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 150 000,00 0,00 1 196,00 151 196,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 1 196,00 151 196,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
6 796 951,00 -300,00 46 655,00 6 843 306,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 

1 063 300,00 0,00 46 655,00 1 109 955,00 

    0330 Podatek leśny 24 000,00 0,00 26 655,00 50 655,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 
16 680,00 -300,00 0,00 16 380,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 -300,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 4 566 672,00 -91 106,00 0,00 4 475 566,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 3 881 817,00 -91 106,00 0,00 3 790 711,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 881 817,00 -91 106,00 0,00 3 790 711,00 

801     Oświata i wychowanie 515 781,00 0,00 2 000,00 517 781,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
393 781,00 0,00 0,00 393 781,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 55 725,00 0,00 2 000,00 57 725,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

55 725,00 0,00 0,00 55 725,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 642 275,81 -5 668,00 41 375,00 1 677 982,81 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

174 899,81 0,00 0,00 174 899,81 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 275 166,00 -3 066,00 0,00 1 272 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 267 866,00 -3 066,00 0,00 1 264 800,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

15 207,00 -177,00 416,00 15 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1481



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

5 972,00 -177,00 0,00 5 795,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
7 035,00 0,00 416,00 7 451,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 408,00 -26,00 0,00 20 382,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
20 408,00 -26,00 0,00 20 382,00 

  85216   Zasiłki stałe 72 232,00 0,00 9 759,00 81 991,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
68 732,00 0,00 9 759,00 78 491,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 64 060,00 -391,00 31 200,00 94 869,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 660,00 -391,00 0,00 1 269,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
62 400,00 0,00 31 200,00 93 600,00 

  85295   Pozostała działalność 193 202,81 -2 008,00 0,00 191 194,81 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

174 899,81 0,00 0,00 174 899,81 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
18 303,00 -2 008,00 0,00 16 295,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 929 000,00 0,00 3 300,00 932 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 244 000,00 0,00 300,00 244 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 300,00 300,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
650 000,00 0,00 3 000,00 653 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 0,00 0,00 19 455,00 19 455,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 0,00 0,00 19 455,00 19 455,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 455,00 19 455,00 

bieżące 15 988 009,00 -97 074,00 113 981,00 16 004 916,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

999 268,47 0,00 0,00 999 268,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1481



majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 371 618,00 0,00 22 400,00 394 018,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

371 618,00 0,00 22 400,00 394 018,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj-

na wsi 371 618,00 0,00 22 400,00 394 018,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

371 618,00 0,00 22 400,00 394 018,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowa-

nych w paragrafie 625 

371 618,00 0,00 22 400,00 394 018,00 

majątkowe 2 875 380,00 0,00 22 400,00 2 897 780,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 195 380,00 0,00 22 400,00 1 217 780,00 

Ogółem: 18 863 389,00 -97 074,00 136 381,00 18 902 696,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 194 648,47 0,00 22 400,00 2 217 048,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1481



Załącznik nr 2  

do uchwały nr V/38/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy  

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 472 301,45 5 412 301,45 4 424 262,45 3 474 200,00 950 062,45 159 700,00 0,00 60 000,00 60 000,00 57 000,00 

zmniejszenie -122 778,00 -122 778,00 -122 778,00 -120 778,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 378,00 126 378,00 126 378,00 120 778,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 475 901,45 5 415 901,45 4 427 862,45 3 474 200,00 953 662,45 159 700,00 0,00 60 000,00 60 000,00 57 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 748 783,20 2 748 783,20 2 396 660,00 2 084 400,00 312 260,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 388,00 -61 388,00 -61 388,00 -60 388,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 687 395,20 2 687 395,20 2 335 272,00 2 024 012,00 311 260,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 
Inne formy wychowania przed-

szkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 104 420,00 1 104 420,00 1 045 820,00 894 000,00 151 820,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 390,00 -61 390,00 -61 390,00 -60 390,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 030,00 1 043 030,00 984 430,00 833 610,00 150 820,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólno-

przed zmianą 55 876,80 55 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 778,00 122 778,00 122 778,00 120 778,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1481



kształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

po zmianach 178 654,80 178 654,80 122 778,00 120 778,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 313 613,55 2 313 613,55 776 768,60 563 631,00 213 137,60 1 339 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 668,00 -5 668,00 -2 199,00 0,00 -2 199,00 -3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 375,00 41 375,00 31 616,00 31 200,00 416,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 349 320,55 2 349 320,55 806 185,60 594 831,00 211 354,60 1 346 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 270 166,00 1 270 166,00 77 984,00 75 684,00 2 300,00 1 192 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 066,00 -3 066,00 0,00 0,00 0,00 -3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 100,00 1 267 100,00 77 984,00 75 684,00 2 300,00 1 189 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 15 207,00 15 207,00 15 207,00 0,00 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177,00 -177,00 -177,00 0,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 446,00 15 446,00 15 446,00 0,00 15 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe 

przed zmianą 40 408,00 40 408,00 0,00 0,00 0,00 40 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 382,00 40 382,00 0,00 0,00 0,00 40 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 72 232,00 72 232,00 3 500,00 0,00 3 500,00 68 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 759,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 991,00 81 991,00 3 500,00 0,00 3 500,00 78 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 515 487,55 515 487,55 512 425,00 435 927,00 76 498,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391,00 -391,00 -14,00 0,00 -14,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 296,55 546 296,55 543 611,00 467 127,00 76 484,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 313 113,00 313 113,00 101 652,60 20 520,00 81 132,60 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 008,00 -2 008,00 -2 008,00 0,00 -2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 105,00 311 105,00 99 644,60 20 520,00 79 124,60 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 243 269,00 13 930 269,00 10 193 759,93 6 362 380,00 3 831 379,93 1 577 397,00 20 000,00 6 313 000,00 6 313 000,00 1 939 000,00 

zmniejszenie -128 446,00 -128 446,00 -124 977,00 -120 778,00 -4 199,00 -3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 753,00 167 753,00 157 994,00 151 978,00 6 016,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 282 576,00 13 969 576,00 10 226 776,93 6 393 580,00 3 833 196,93 1 583 687,00 20 000,00 6 313 000,00 6 313 000,00 1 939 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1481


		2015-04-10T13:02:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




